
Trainerliste 2017 / 2018 

 

Junioren Name Telefon Handy E-Mail 
Juniorenleiter Günther Dichtl   0170/1113430 Dichtl-ksc@gmx.de 

Stellv. Jgl Josef Bauer  0157/54377909 Josabauer@t-online.de 

Stellv. Jgl. Christoph (Kiki) Lang  0172/9030904 KSC-Lang@web.de 

Jugendkassier Isabel Stäblein  0172/9326666 iroesch@gmx.de 
     

Webmaster Peter Müller 08233/8476484 0160/7414483 info@peter-mueller-kissing.de 
     

A1 Michael Kerzel 08233/849197 0157/36233417 m.kerzel@gmx.net 

     
     

B Michael Strunz 08233/5163 0163/6677803 michael@erac.de 

 Sascha Beyer 08233/7980098 0176/82067444 info@immoandmore.com 

     

C1 Jörg Bentenrieder 08202/9050435 0160/5560096 j.bentenrieder@t-online.de 
     

     

D1 Stefan Macheiner  0151/64916555 stefan.mach1@t-online.de 
 Alexander Heit 08233/849111 0160/8849373 fam-heit@t-online.de 

D2 Christian Jäger 08233/2144737 0172/5714970 jaeger@printshop-kissing.de 

 Markus Dössinger  0172/8131679 markus.doessinger@coolorange.com 

     

E1 Agostino Casalino 08233/849153 0173/3927468 agostinocasalino@hotmail.com 

 Daniel Zindler  0163/3644839 zindler@disoge.de 

E2 Bernhardt Becker 08233/210459 0179/3930445 becker.bernhardt@gmail.com 
 Gerhard Ried 08233/789680 0176/81776726 g.ried69@gmail.com 

E3 Marco Nießner  0179/4972492 marcoundlukas@web.de 

     

E4 Rudolf Sedlmeir 08233/795476 0179/1391594 rudolf_sedlmeir@web.de 

     

     

F1 Stephan Burkhard  0177/2203690 Stephan.burkhard@gmx.de 

     

F2 Nico Raddatz  0152/03443089 Nico.raddatz@arcor.de 

     

F3  Caterina Florka  0176/62563001 Tikki17@t-online.de 

 David Florka    

     

G1 Christoph (Kiki) Lang  0172/9030904 Ksc-Lang@web.de 

 Marion Lang  0162/4966034 marion.anna.lang@gmail.com 

G2  Andreas Tschirner   Andreas.tschirner84@gmail.com 

 Katrin Tschirner    

     

Platzwart Thomas Girner 08233/60805 0177/4394742 thomas.girner@t-online.de 

     

     

     

     


